
54778-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 54778-2021 - Súťaž
Španielsko-Logroño: Podlahové krytiny
OJ S 23/2021 03/02/2021
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud
Poštová adresa: Gran Vía Rey Juan Carlos I, 56
Mesto/obec: Logroño
Kód NUTS: ES230 La Rioja
PSČ: 26071
Štát: Španielsko
E-mail: amurguiondo@larioja.org

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.larioja.org

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na nasledujúcej adrese:
Úradný názov: (https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/presentacion-
ofertas-14405b)
Mesto/obec: Logroño
PSČ: 26071
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Servicio de Atención al Ciudadano
E-mail: serv.planificacioncoord@larioja.org
Kód NUTS: ES230 La Rioja

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.larioja.org

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/54778-2021
mailto:amurguiondo@larioja.org?subject=TED
http://www.larioja.org
https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
mailto:serv.planificacioncoord@larioja.org?subject=TED
http://www.larioja.org


54778-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño
Referenčné číslo: 08-3-2.01-0023/2020

Hlavný kód CPV
44112200 Podlahové krytiny

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 450 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES España

Opis obstarávania
Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Plazo de ejecución / Relatívna váha: 10
Kritérium kvality - Názov: Periodo de garantía / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Cláusulas de responsabilidad social / Relatívna váha: 5
Cena - Relatívna váha: 65

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 450 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 2
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie



54778-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
Cifra anual de negocios o bien cifra anual de negocios en el ámbito al que se refiera el 
contrato en los tres últimos años en el año de mayor volumen de ese periodo. Valor mínimo 
exigido de ese año: 315.000,00 EUR (sin IVA).
Se acreditará por medio de sus cuentas anuales aprobadas y depositadas en el Registro 
Mercantil si la empresa estuviera inscrito en dicho registro y, en caso contrario, por las 
depositadas en el registro oficial en que deba estar inscrito. Las empresas individuales no 
inscritas en el Registro Mercantil acreditarán mediante sus libros de inventarios y cuentas 
anuales legalizados por el Registro Mercantil.

Technická a odborná spôsobilosť
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
Haber realizado suministros de similares características a los que constituyen el objeto del 
contrato en los últimos tres años debiéndose acreditar como ejecutado durante el año de 
mayor ejecución del citado periodo un importe igual o superior a 315.000 EUR.
Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que constituye el objeto 
del contrato se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos códigos de la CPV.
El cumplimiento del requisito de solvencia técnica se acreditará mediante una relación de los 
principales suministros realizados en los últimos tres años que incluya importes, fechas y 
destinatario, público o privado, de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público; cuando el destinatario sea un sujeto privado mediante un 
certificado expedido por este o, a falta de este certificado, mediante una declaración del 
empresario.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 02/03/2021

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina



54778-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 2 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 11/03/2021 14:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Mesto/obec: Madrid
Štát: Španielsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@minhap.gob.es
Internetová adresa: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TARC/Paginas/Default.aspx

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Servicio de Planificación y Coordinación Administrativa de la Consejería de 
Educación, Cultura, Deportes y Juventud
Poštová adresa: Gran Vía Rey Juan Carlos I, 56
Mesto/obec: Logroño
PSČ: 26071
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
29/01/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.gob.es?subject=TED
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TARC/Paginas/Default.aspx

